
Provozovatel: Středisko volného času Lipník nad Bečvou, příspěvková organizace, Komenského sady 1334, 
751 31 Lipník nad Bečvou. Tel: 581 771 594, 734 763 571, email: svc@svclipnik.cz, web: www.svclipnik.cz.

Správce: Technické služby Lipník nad Bečvou, příspěvková organizace, Za Porážkou 1142, 751 31 Lipník nad 
Bečvou. Tel: 581 773 756, email: info@ts-lipnik.cz, web: www.ts-lipnik.cz

Článek 1
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1) Ustanovení provozního řádu se vztahuje na dětské dopravní hřiště (dále DDH) je závazné pro provozovatele 
DDH a jeho návštěvníky.

2) DDH je zařízení určení k systematické výuce dopravní výchovy žáků základních škol, výchově dětí, relaxaci 
občanů a jejich sportovnímu využití.

Článek 2
PRAVIDLA UŽÍVÁNÍ AREÁLU

1) Vstup do areálu DDH je volný.
2) DDH mohou využívat děti, děti s rodiči a mládež, děti do 6 let pouze v doprovodu rodičů (popř. osoby starší než 

15 let), kolektiv dětí a mládeže pouze v doprovodu pedagogického dozoru.
3) Návštěvníci jsou povinni respektovat pokyny provozovatele a školitele, ohleduplné chování k ostatním 

návštěvníkům a vybavení DDH.
4) Návštěvníci jsou povinni dodržovat pravidla silničního provozu a pravidla bezpečné jízdy.
5) Jízda na jízdním kole, koloběžce, odrážedle, tříkolce a čtyřkolce je povolená pouze na vyznačených trasách.
6) V období měsíců duben, květen, červen, září a říjen DDH slouží k organizování výuce dopravní výchovy žáků  

základních škol. Vstup veřejnosti je povolen pouze se souhlasem školitele. Činnost organizovaná správcem
a školitelem.

7) Cyklisti mladší než 18 let jsou povinni používat ochrannou přilbu.
8) Vstup do areálu na vlastní nebezpečí. Provozovatel nenese zodpovědnost za poranění či úrazy způsobené 

neopatrností návštěvníka.
9) Provozovatel neručí za ztrátu nebo odcizení předmětů návštěvníka v areálu DDH.
10) Mimo dobu určenou pro realizaci řádné výuky dopravní výchovy je možné komerční využití DDH ve vyhrazené  

době pouze se souhlasem provozovatele. 
11) V areálu DDH jsou zakázány tyto činnosti:

a) Jakýmkoliv způsobem znečisťovat areál DDH.
b) Vnášet zábavnou pyrotechniku, nebezpečné látky, ostré předměty a zbraně.
c) Vstup osobám pod vlivem alkoholu nebo jiných návykových látek.
d) Kouření, pití alkoholu, užívání návykových látek a poškozování hřiště v prostoru DDH.
e) Vstup osobám se zvířaty.
f) Vjezd motorových vozidel.

Článek 3

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1) Nedodržuje-li návštěvník tento provozní řád, je provozovatel oprávněn jej z DDH vykázat. 
2) Při zajišťování pořádku provozovatel spolupracuje s Městskou policií Lipník nad Bečvou.
3) Tento provozní řád nabývá účinnosti dnem vydání.

V Lipníku nad Bečvou 1. 6. 2023                                                                            Mgr. Renata Polcarová
                                                                                                  ředitelka
                                                                                            606 556 645

Kontakty:
Hasičský záchranný 150 a 112
Policie 158, 581 773 808
Lékařská 155, 581 202 222
Městská policie Lipník n. 581 722 156, 720 511 970
Středisko volného času Lipník nad Bečvou 581 771 594

PROVOZNÍ ŘÁD
DĚTSKÉHO DOPRAVNÍHO HŘIŠTĚ
ul. Hranická, Lipník nad Bečvou


	Stránka 1

